
Id: KPZXJ-GEBXW-FQKLP-TYAHT-LAIGA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLII/277/10
RADY POWIATU TATRZAŃSKIEGO

z dnia 26 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmian w Statucie Szpitala Powiatowego im. dr T. Chałubińskiego w Zakopanem. 

Na podstawie art. 8 ust.1 pkt 3 i art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej 
(tekst jednolity Dz. U. z 2007r. Nr 14 poz. 89 z późń. zmianami) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z późń. zmianami) w związku 
z Uchwałą Nr 15/2010 Rady Społecznej Szpitala Powiatowego im. dr T. Chałubińskiego z dnia 26 maja 2010 r. 
RADA POWIATU TATRZAŃSKIEGO uchwala, co następuje : 

§ 1. 

W Statucie Szpitala Powiatowego im. dr T. Chałubińskiego w Zakopanem - tekst jednolity ogłoszony Uchwałą 
Nr XXVIII/192/09 Rady Powiatu Tatrzańskiego z dnia 29 maja 2009 r. w sprawie: ogłoszenia tekstu jednolitego 
Statutu Szpitala Powiatowego im. dr T. Chałubińskiego w Zakopanem, zmienionym Uchwałą Nr XXXIII/215/09 
Rady Powiatu Tatrzańskiego z dnia 22 października 2009 r., Uchwałą Nr XXXV/227/10 Rady Powiatu 
Tatrzańskiego z dnia 6 stycznia 2010 r. oraz Uchwałą Nr XXXIX/250/10 Rady Powiatu Tatrzańskiego z dnia 28 
kwietnia 2010 r. zatwierdza się zmiany w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie Uchwały zleca się Dyrektorowi Szpitala Powiatowego im. dr Tytusa Chałubińskiego 
w Zakopanem. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Tatrzańskiego 

mgr inż. Edward Tybor



Id: KPZXJ-GEBXW-FQKLP-TYAHT-LAIGA. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XLII/277/10

Rady Powiatu Tatrzańskiego

z dnia 26 sierpnia 2010 r.

do Uchwały Nr XLII/277/10 Rady Powiatu Tatrzańskiego z dnia 26 sierpnia 2010 r. 

§ 17 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Przychodnia Specjalistyczna Zakopane ul. Kamieniec 10, ul. Kamieniec 10 b 

z komórkami organizacyjnymi: 

a) Poradnia Chirurgii Urazowo – Ortopedycznej 

b) Poradnia Chirurgii Ogólnej 

c) Poradnia Chirurgii Dziecięcej 

d) Poradnia Preluksacyjna 

e) Poradnia Rehabilitacyjna 

f) Poradnia Chorób Naczyń 

g) Poradnia Dermatologiczna 

h) Poradnia Neurologiczna 

i) Poradnia Okulistyczna 

j) Poradnia Otolaryngologiczna 

k) Poradnia Ginekologiczno – Położnicza 

l) Poradnia Kardiologiczna 

ł) Poradnia Zdrowia Psychicznego 

m) Poradnia Leczenia Uzależnień 

n) Poradnia Neonatologiczna 

o) Poradnia Urologiczna 

p) Poradnia Medycyny Sportowej 

r) Poradnia Leczenia Bólu 

s) Pracownia Endoskopii 

t) Poradnia Lekarza POZ 

u) Gabinet Zabiegowy 

w) Punkt Szczepień 

y) Zespół transportu sanitarnego. 

z) Ambulatorium Opieki Całodobowej POZ 


